

Componenti

Ingredienti

Crema al cioccolato 32% (zucchero, tuorlo d'**uovo**, sciroppo di glucosio, **latte** scremato in polvere, cacao magro in polvere, sieroproteine del **latte**, amido di riso, margarina (grassi vegetali di palma, oli vegetali di girasole, emulsionanti(E471), sale, aromi), amido modificato di mais, cioccolato fondente 0,5% (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionanti (lecitina di **soia**), aroma), addensanti (E401, E410) aromi, emulsionante (lecitina di **soia**), sale)

Farina di **frumento**

Zucchero

Strutto

Crema 8,5% (zucchero, tuorlo d'**uovo**, sciroppo di glucosio, **latte** scremato in polvere, amido di riso, sieroproteine del **latte**, margarina (grassi vegetali palma e olii vegetali di girasole, emulsionante (E471), sale, aromi), amido di mais, addensanti (E401, E410), aromi, emulsionante (lecitina di **soia**), sale)

Farina di semola di **grano** duro rimacinata

Uova

Margarina (grassi vegetali palma e olii vegetali di girasole, emulsionante (E471), sale, aromi)

Tuorlo d'**uovo**

Sciroppo di glucosio-fruttosio

Aromi

Agenti lievitanti (E503, E450i, E500ii, amido di mais)

Sale

Colorante (E160a)

Il prodotto può contenere tracce di: **arachidi, frutta a guscio, senape**

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g
Energia	1403 kJ
	335 kcal
Grassi	14 g
di cui acidi grassi saturi	6,0 g
Carboidrati	45 g

di cui zuccheri	21 g
Fibra	1,2 g
Proteine	5,9 g
Sale	0,10 g

Descrizione Prodotto

Brand

Martinucci

Denominazione di vendita

Prodotto da forno congelato

Denominazione commerciale di vendita

Mini pasticciotto crema e cioccolato

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - contiene

Latte - contiene

Soia - contiene

Uovo - contiene

Può contenere tracce di: **arachidi, frutta a guscio, senape**

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Surgelato

Conservazione

Conservare a -18°C

Una volta scongelato conservare a +4°C per 1-2 giorni e non ricongelare

Modalità di preparazione

Inserire il prodotto ancora congelato a -18°C in forno preriscaldato a 150°C per 10/15 minuti

Confezionamento

Tipo di imballaggio

Scatola

Peso

3000 g e

(50 x 60 g)

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Scatola - PAP20 - raccolta CARTA

Sacchetto - HDPE2 - raccolta PLASTICA

Nastro adesivo - PP5 - raccolta PLASTICA

Verifica le disposizioni del tuo comune

Informazioni sul produttore

Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato da

Martinucci srl

Zona industriale - 73040 Specchia (LE)

Sito Web

www.martinucci1950.com